BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MARREDHENIET ME PUBLIKUN DHE
JASHTE
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARET

Lénda: Kérkesé pér publikim lidhur me njoftimin pér vénien né sekuestro ekzekutive.

Prané Bashkisé Tirané ka ardhur kérkesa pér shpallje nga Shogéria Pérmbarimore “Justitia”,
né lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar pér debitorin z. Gentian Shezai Ferati

Lajmérim pér ekzekutim vullnetar:

Debitor: Gentian Shezai Ferati
Kreditor: Albtelecom sh.a.
Objekt: Kthim shume

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarét ka béré té mundur afishimin e shpalljes pér Shogéria
Pérmbarimore “Justitia”, né tabelén e shpalljeve té Sektorit té Informimit dhe Shérbimeve pér
Qytetarét prané Bashkisé Tirané.
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